CÔNG TY CỔ PHẨN

TẬP ĐOÀN THỦY SẢN MINH PHÚ

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số:     19 TB/MPC22 Cà Mau, ngày …. tháng 07 năm 2022

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG NHÀ NƯỚC, CỔ ĐÔNG LỚN
(6 tháng đầu năm 2022)

Kính gửi: Ủy ban chứng khoán Nhà Nước

  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Mã chứng khoán: MPC

- Địa chỉ trụ sở chính: KCN P8, Tp. Cà Mau, Cà Mau

- Điện thoại: 028. 3930 9631    Fax: 028.3930 9625      Email: minhphu@minhphu.com

- Vốn điều lệ: 1.999.436.500.000 đồng (một nghìn chín trăm chín mươi chín tỷ bốn trăm ba mươi sáu

triệu năm trăm nghìn đồng)

- Ngày chốt danh sách sở hữu: 24/05/2022

STT Tên cá nhân/tổ chức

(người đại diện) Phân loại cổ đông
Số CMND/

CCCD

Ngày cấp Số lượng

CP nắm

giữ

Tỷ lệ CP

nắm giữ

(%)

Ghi chú

Cổ đông

nhà nước

Cổ đông

lớn

1 2 3 4 5 6 7 8 9

01 Lê Văn Quang     32.140.800 16,075%

02 Chu Thị Bình     35.110.830 17,560%

03
MPM INVESTMENTS

PTE.LTD
    70.200.000 35,110%

   Đại diện tổ chức

Người được ủy quyền công bố thông tin

NGUYỄN THỊ NGỌC HƯƠNG

mailto:minhphu@minhphu.com
Admin
Typewriter
27